
令和３年５月１７日 

舶 工 第 ６３号 

 

会 員 各 位 

一般社団法人 日本舶用工業会 

専務理事  安 藤  昇 

(公印省略) 

 

Sea Asia２０２１展示会及びセミナーへの参加募集について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より、当会の事業運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当会では会員企業の皆様から、世界の海事産業の中心地であるシンガポールでの定期的

な周知活動実施の要望を受け、前回に続き日本財団助成事業として標記展示会に日本パビリオン

を形成して参加いたします。 
本年度につきましては、世界的な新型コロナウイルス感染拡大の影響により、前回の

SeaAsia2019より以下のとおり展示会の開催内容が変更となっております。 
また、新型コロナウイルス感染状況次第では展示会中止・延期等の可能性がございますので、 

詳細につきましては「出展案内」をご一読いただき、ご了承の上お申し込みください。 
なお、お申込みの際は、同封の申込書に必要事項を記入のうえ、５月２７日（木）までに下記

担当者宛までお送りくださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 
 

記 

 
[参加募集展示会］「Sea Asia２０２１展示会」 

 開催期間：２０２１年９月２１日（火）～９月２３日（木） 

 開催場所：シンガポール 

 会  場：Marina Bay Sands, Sands Expo & Convention Center 

 

[展示会開催内容の変更点]  

 

 Sea Asia 2019 Sea Asia 2021 

開催形式 オンサイト(現地ブース出展) オンサイトとオンラインの 

ハイブリッド形式 

 

[募集内容]  

別紙「出展案内」をご参照願います。 

 

[セミナー]  

展示会期間中での製品紹介セミナー実施の有無は、出展者会議にて決定させていただきます 

セミナー実施有無の決定後、別途ご案内させていただきます。 

 

 



[その他]   

・本展示会への参加については、令和3年度日本財団助成事業となっております。 

・オンラインでの参加については個別企業から直接申し込むこととなっておりますので、別途 

ご案内させていただきます。 

 

［添付書類及び資料］ 

 １．出展案内          :１部 

 ２．展示会出展申込(確認)書   :１部 

３. 日本パビリオン 会場図面  :１部 

４．SeaAsia 2021 概要     :１部 

 

［申込書の送付先及び問い合わせ先］  

一般社団法人日本舶用工業会 業務部 担当：山﨑 友松  

E-mail：yamasaki@jsema.or.jp tomomatu@jsmea.or.jp  

 〒105-0001 東京都港区虎ノ門1-13-3東洋共同ビル5F Tel:03-3502-2041 Fax:03-3591-2206 

 
以 上 


